
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023
Processo Administrativo N° 058/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA 

Data de Publicação: 04/01/2024 18:52:17

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1

Item: 1 umaaae: mes ---------  iz /U A ezw uoom auciv .

- ,c r iç ã o : Prestação de serviços de vigilância eletrônfcaa

= r  ̂  de Imperatriz - ^  Valor Total.

Unidade: mês

Num Documento
3 .600,00

Dif.(%)

04/01/202418:52:17 

04/01/2024 19:00:00^ 

19/02/2024 10:32:40

PUBLICADO________________
RECEPÇÃO DE PROPOSTAS~

PUBLICADO

Gerado em: 29/02/2024 16:04:32

1 de 9



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

nnmowno^ lA-ül-aK LANOC v j -------  ------ ----------------------
29 /02 /20 *4  14. , . p NTR AL A LA R M E L T D A (P A R T IC IP A N Ib 1 U ^ ____________________

------------------------CFNTRAL ALARM t LTDA (PART1C1PANTE102)_____________________________

-------------------------------- — «  r> m r» A/**Â n  A I IT  O  M Á T I C A

29/02/2024 14:44:36

29/02/2024 14:44:57

36.885.00

36.884.00

36.883.00

36.882.00

36.881.00

36.880.00

36.875.00

36.874.00

36.860,00

36.859^0

2 de 9

Gerado em: 29/02/2024 16:04:32



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

29/02/202414:50:32 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)___________________
o n ,n ,„ n ^  lA-nn-dQ LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDAzy/uz/zuz^ l-í-vhw.- —----- —• -  - ____________________ ___________ .—
29/02/202414:51:08 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)

Q f^ o n o A  LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEM^

?Q^ /o n 9 A iA -^ -3 R  LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPAN I b 1U2)_ 

onmo/onoA LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEM l

29/02/2024 14:52:09 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)----------------------
ã jã ã ã D M  1 1 - - -  ' ^R A C A O  DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SbKV.uu j W

29/ Q Z / Z ü ________________________ Mnv/Ao c m p r é SAR DE SISTEM/
CEN I KAL MLr\r\ivit u i ^  v >.......— ----------------------------------------—
ÕFRACAO d e  NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA_

2 9 / 0 2 / 2 0 _________________ ____r r̂- Mr>\/AQ F MPRPSAS DE SIS 1 e m /
29/02/2024 15:00:22

C E N TK A L MLMiMVic l. i v  ....... ................ :-------------------- - -
nrR A C A O  DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA

.849,00

36.848,00

36.847,00

36.846,00

36.845,00

36.844.00

36.843.00

36.842,00

3 de 9

Gerado em: 29/02/2024 16:04:32



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

29/02/202415:02:06 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)

9Q/n9/9n74 15:03:12 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)
----------------------- ------------- ------------------------ . - __________ .  A r u n n r o A P  l-itr O ICTCM
^3/UÍ/ÍUÍt ---— ____________ ________________________________
9Q/n9/9024 15:03:23 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS D E SISTEMA E SERVIÇO LTDA_ 

29/02/202415:03:43 LANCE C E N T R A L  A L A R M E  L T D A  (PARTICIPANTE 102) ~--- ----------------------------- ---------------------------------------- -----------
29/02/2024 15:03:47 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA

Í3/U4IÍ.W4-T InJ.v/w.-»- — -------  -------- ------------------------------------------------ ——— ———
« -n T -l?  I ANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)---------------------

r-1fn. r n - 1 r.FRAr.AO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E S E K ^ C Õ LTDA

üró2ttÕ 24 15:07:50 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPAM I b 102)
-------- ------ -----------------------. . _ . . . ^ * m n r A  o  r*vrr OIGTCK/I.HF NOVAS EMPKbSAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA 

o o .n ^ r m  15:08:18 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTEJ102)
--------- ---------------------------   ‘ r— ■ i  r»r-> r  o  A f '  HC O ICTCK/l

---------- -----------C F N T R A L  A L A R M E  L T D A  (P A R T IC IP A N T E  102)--------------------------------------------------_ _ _ _ _ _  .

- ^ n , F n T r p p r T ^ - ^ r . A n  HE NOVAS EMPKbSAS DE SISTEMA E SbKVIUULTDA  

■.^■11-sa LANCE CENTRALALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)
_____   ——   ------------------- _  r-« j n n r o  A C* r\C C I Q T P M

w m w i M  15:12:18 LANCE C E N T R A L  A L A R M E  L T D A  (PARTICIPANTE102) 
------- ------------------------------------^ T T T T ^ T . n n r o  a o  r\C  CIQTPM.

805,00

29/02/202415:02:15 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA 36.804,00

o o ,n -» n ^  1S.IW-S7 I ANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102) 36.803^00

29/02/2024 15:02:49 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA ____
36.802,00

36.801,00

36.800.00

36.799.00

36.798.00

36.797.00

36.784.00

36.783.00

36.782.00

36.781.00
36.780.00

36.779,00

36.770,00

36.769,00

36.768.00

36.767.00

36.766.00

4 de 9

Gerado em: 29/02/2024 16:04:32



F L ? - ■ ■ á j a

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

«o/n?/?n?1 1K-1A.4-1 l ANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)----------------------

^ /u — ____________ _____ ai APMg i THA /PARTICIPANTE 102
29 /02 /2 0 2 4 1 5 :14:27  l a i n o c  --------------- ------------------------- -----------------
n no»nM  1 * 1 * 0 4  LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPAN]3JI02) 
29/0Z/ZQZ4 10. n C D A ra n  nF MOVAS EMPRESAS DE SIS'1 bM/
29/02/2024 15:15:079Q/D7/2024 15:15:07 LANCE u c r \n o n v  ■ • — _______________________—-
- - m - m - n v » ' - "  C E N T R A L  A L A R M E  L T D A  (P A R T IC IP A M  Ib _ u i2 )

lÃNCE~~GÊRÃCAO DE NOVAS &MPRESAS DE S1STEM,

õõ/no/onoA LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 10J_
--------------------------- — — . . nc DAP/ i n  np NDVAS EMPRESAS DE SISTEM/
29/02/202415:16:17

v J fc lN  I r \ r \ L  M L - r M A lv i i -  u  . \ ................... .... .............. ;............................................—

OERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA

CEN1 K A L  ALMIMVIC i- i ^  V -----------  ---------------- -----------

7?FRACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA

2 9 /0 2 /2 0 2 4  1 5 :1 9 :1 7
_______ i ^ l S ^ Ã S D ^ S ^
2 9 /0 2 /2 0 2 1 1 5 .1 9 .---------  r r M T P /vi 41 A K M H  L T D A  (P A R T IC IP A N T E  102)

29/02,2° ? í

2 9 / 0 2 , 2 0 2 4  z z n
29/02)2024 1 5 : 2 3 : 4 7 J - A N C E J I E ^ _ _ _ _ _ _ ^ ^

36.759,00

36.758.00

36.757.00

36.756.00

36.755.00

36.754,00

36.753.00

36.752.00

36.740.00

36.739.00

36.737,00

36.723,00

5 de 9

Gerado em: 29/02/2024 16:04:32



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

29/02/2024 15:25:41 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)________________

29/02/2024 15:25:53 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA

29/02/2024 15:26:09 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102).... ........-  __________ _____________________ ___ ________
29/02/2024 15:26:31 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA 

29/02/2024 15:26:49 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)LVIVCIÍVÍ.*t iJ .tu .ts   ---- --------------------- ;--------------------------------------------------—------------
79/02/2024 15:27:13 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA 

29/02/2024 15:27:37 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)-------------.___________________________________________________________________________________  __________________  _____________ .—

29/02/2024 15:27:41 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA

29/02/202415:28:05 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)_______________ ____

7Q/H7/7074.15:28:21 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA

9Q/n7/7ím  15:30:38 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)___ __________
I ANHF GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E S bK V lW  lTDA

■ . M M 1 W 1 Í 4  LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)
■---  ■—---------------------------. . .  — — ■ a o  n r  OIOTEZKAÍ 5 i ã i 5 2 i  LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA

36.699,00

36.698.00

36.697.00

36.696.00

36.695.00

36.694.00

36.693.00
36.692,00

36.691.00

36.690.00

36.689,00

36.680.00

36.679.00

36.678.00

36.658,00

36.653,00

Gerado em: 29/02/2024 16:04:32



29/02/202415:38:29 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA 

29/02/2024 15:38:54 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

29/02/202415:40:05 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)

29/02/2024 15:40:52 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA 

29/02/2024 15:41:06 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)

02/2024 15:41:20 LANCE G ERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA 

29/02/2024 15:41:50 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)

29/02/2024 15:43:56 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA

29/02/2024 15:44:29 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)

29/02/2024 15:44:46 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA

36.645,00

29/02/202415:39:02 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA__________________ 36.644,00

29/02/2024 15:39:13 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)
36.642,00

36.643,00

29/02/2024 15:39:30 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA_____________

29/02/2024 15:39:50 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)
36.640,00

36.641,00

29/02/202415:39:53 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA_____________
36.639.00

36.638.00

36.637.00
29/02/2024 15:40:17 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA_____________

29/02/202415:40:32 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)
"  36.636,00

36.635.00

36.634.00

36.633.00

36.632.00

36.631.00
29/02/2024 15:41:53 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA

29/02/202415:42:09 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)______________________________
79/02/2024 15:42:24 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA ____________ 3 6 .6 ^ 0 0

29/02/2024 15:42:37 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102) 36.629,00

79/02/2024 15:42:40 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA

29/02/202415:42:55 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)_________________________
29/02/2024 15:43:17 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA------------------------------36 ^ ^ -~

90/07/7074 15-43:29 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTlCIPANTE~102) 36.625,00

70/07/7024 15:43:36 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEM/

29/02/2024 15:43:54 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)

36.628.00

36.627.00

36.624.00

36.623.00

36.622.00

36.621.00

36.620,00

Gerado em: 29/02/2024 16:04:32



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

(PARTICIPANTE i W ______________

■ AM rF GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO Õ D Ã

I ANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 10g[
_____^  KIOV/AC c m p r f r a s  d e  SISTÉM/

29/02/2024 15:53:59

^CIIN I [WL __________________________________ _ —
GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA_

29/02/2024 16;0 1 ^ 6 L A N C E -------_ _ _ _ _  "  c u p ia . SAíi DE SISTEM/

36.602,00

36.556,00

36.554.00

36.553.00

36.552.00

36.551.00

36.550.00

36.549.00

36.527.00

36.500.00

8 de 9

Gerado em: 29/02/2024 16:04:32



29/02/2024 16:02:29 LANCE CENTRAL ALARME LTDA (PARTICIPANTE 102)

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

29/02/2024 16:02:31 LANCE GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA 3.600,00

29/02/2024 16:03:02 MENSAGEM GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA 
peço que desconsidere o lance por favor______________
29/02/2024 16:03:15 MENSAGEM GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.600,00. ______________________ ____________________________
29/02/2024 16:04:04 MENSAGEM GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.600,00._____________________________ _________________________
29/02/202416:04:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GERACAO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVIÇO LTDA 

29/02/2024 16:04:31 HABILITAÇÃO _______________________________________

PREGOEIRC >CIA LIMA DA SILVA

Gerado em: 29/02/2024 16:04:32
9 de 9


